[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.10.2013

                № 731
О внесении изменений в постановление

Администрации Кривошеинского

района от 19.02.2013 № 116 «Об утверждении
долгосрочной целевой программы
«Противодействие коррупции в
муниципальном образовании

Кривошеинский район»

     В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов и в связи с принятием Федерального закона от 07.05.2013 N 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и другие законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»
      Постановляю:
     1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кривошеинского района от 19.02.2013 № 116 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Кривошеинский район на 2013 - 2017 годы»:
   1.1. В наименовании постановления вместо слов «долгосрочная целевая» указать «муниципальная».

   1.2. В п.1. постановления слова «долгосрочная целевая» исключить и указать «муниципальная».

     2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет» и в сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района.
    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Каричеву М.Ю.
Глава Кривошеинского  района                                                                       А.В. Разумников
(Глава Администрации)
Исп.Безотечество И.Г.

2-17-63
Прокуратура, библиотека  Ерохина Каричева  Безотечество МЦКС